Dal 03 maggio 2014 ( Decreto Dirigenziale  10 marzo 2014)
DIRITTI DI COPIA AUTENTICA
	N° Pagine
	Diritti  COPIE NON URGENTI
	Diritti COPIE URGENTI

	01-04
	€  11,54
	€ 34,62

	05-10
	€ 13,47
	€ 40,41

	11-20
	€ 15,38
	€ 46,14

	21-50
	€ 19,23
	€ 57,69

	51-100
	€ 28,85
	€ 86,55

	Oltre 100
	€ 28,85 +€ 11,54 ogni ulteriori 100 pagine o frazioni di 100
	€ 86,55 +€ 34,62 ogni ulteriori 100 pagine o frazioni di 100



· IL RILASCIO DI COPIE CON URGENZA SI INTENDE ENTRO DUE GIORNI
· IL DIRITTO DOVUTO PER LE COPIE- EFFETTUATE D’UFFICIO- DELL’ATTO DI IMPUGNAZIONE DEL RICORSO E DEL CONTRO RICORSO  E’ TRIPLICATO

DIRITTI DI COPIA SENZA CERTIFICAZIONE DI CONFORMITA’
	N° Pagine
	Diritti  COPIE NON URGENTI
	Diritti COPIE URGENTI

	01-04
	€ 1,44
	€ 4,32

	05-10
	€ 2,88
	€ 8,64

	11-20
	 € 5,76
	€ 17,28

	21-50
	  €11,54
	€ 34,62

	51-100
	 €23,07
	€ 69,21

	Oltre 100
	€ 23,07 +€ 9,62 ogni ulteriori 100 pagine o frazioni di 100
	€ 69,21 +€ 28,86 ogni ulteriori 100 pagine o frazioni di 100



· IL RILASCIO DI COPIE CON URGENZA SI INTENDE ENTRO DUE GIORNI
· IL DIRITTO DOVUTO PER LE COPIE- EFFETTUATE D’UFFICIO- DELL’ATTO DI IMPUGNAZIONE DEL RICORSO E DEL CONTRO RICORSO  E’ TRIPLICATO




DIRITTI DI COPIA SU SUPPORTO DIVERSO DAL CARTACEO ( OVE SIA POSSIBILE CONTARE IL NUMERO DI PAGINE)
	N° pagine
	DIRITTI COPIE

	01-04
	€   0,96

	05-10
	€   1,92

	11-20
	€   3,84

	21-50
	€   7,69

	51-100
	  €  15,38

	Oltre 100
	€ 15,38 +€ 6,41 ogni ulteriori 100 pagine o frazioni di 100



DIRITTI DI COPIA SU SUPPORTO DIVERSO DAL CARTACEO ( OVE NON SIA POSSIBILE CONTARE IL NUMERO DI PAGINE)
	TIPO SUPPORTO
	DIRITTI COPIE

	Ogni cassetta fonografica 60 min. o inferiore
	€  3,84

	Ogni cassetta fonografica 90 min. o inferiore
	€   5,76

	Ogni cassetta videofonografica 120 min. o inferiore
	€  6,41

	Ogni cassetta videofonografica 180 min. 
	€  7,69

	Ogni cassetta videofonografica 240 min.
	€  9,62

	Ogni dischetto informatico 1,44MB
	€  4,50
  

	Ogni compact disc
	€  320,48




Il rilascio di copie su supporto non cartaceo non prevede la triplicazione dell’importo per il rilascio entro due giorni.
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